Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
“Уфимский государственный авиационный технический университет”

Протокол
заседания комиссии по рассмотрению заявлений о переходе обучающихся с платного

обучения на обучение за счет бюджетных ассигнований от 04.08.2015 г.

Присутствовали: Н.К. Криони, Н.Г.Зарипов, Д.А. Ахмедзянов, Ю.О. Уразбахтина, Ю.В.
Поликарпов, С.Г. Аксенов, Н.И. Юсупова, В.В. Водопьянов, И.В. Дегтярева, С.Р. Шехтман,
Р.М.Хузин, У.Р. Ильясов, А.И. Даутов, С.Р.Мусифуллин, А Л . Галиев, И.И. Суфиярова, Ф.Ф.
Ахметов.

Повестка дня
О переводе студентов, обучающихся с полным возмещением затрат, на обучение за

счет бюджетных ассигнований бюджетов разного уровня.
Проректор Н.Г.Зарипов проинформировал членов комиссии о наличии вакантных мест на

факультетах, специальностях и направлениях, финансируемых из бюджетных ассигнований
бюджетов разного уровня. Информация о количестве вакантных мест и о сроках подачи
заявлений на перевод была опубликована в газете «Авиатор» и на сайте университета.

Деканы факультетов, директор ИНЭК, директор УАТ представили кандидатуры студентов,
обучающихся с полным возмещением затрат и претендующих на перевод на вакантные места для
обучения за счет бюджетных ассигнований бюджетов разного уровня.

Решение комиссии
Следующих студентов, обучающихся с полным возмещением затрат и прошедших

конкурсный отбор, перевести на вакантные места на обучение за счет бюджетных ассигнований
бюджетов разного уровня с 01.09.2015 г.

Факультет авиационных двигателей, энергетики и транспорта:

Романову Владу Евгеньевну ТТП-306

Факультет информатики и робототехники:

Давлетова Даниила Альбертовича ПИ-211
Кагарманову Элину Рафаилевну ПИ-210
Молчанова Романа Алексеевича ИБ-208
Вострикову Ирину Сергеевну МО-208
Сулейманову Разалию Арслановну ФЭБ-220
Шалупову Юлию Сергеевну МО-304
Сайфутдинова Равиля Руслановича ПИ-308
Ирназарову Ксению Эдуардовну ПИ-308
Юшкову Викторию Владиславовну БПС-306
Арпишкина Михаила Игоревича БПС-306
Александрова Владислава Александровича ИВТ-307

Факультет авионики, энергетики и инфокоммуникаций:

Садыкова Руслана Наилевича ИКТ-204М
Губайдуллина Вадима Ирековича Э-204М
Маркешина Егора Романовича П-305

Тимерханову Эльзу Ильдаровну П-404
Тарасова Алексея Вадимовича ЭН-402
Степанова Павла Дмитриевича ИКТ-404
Арцыбашеву Владиславу Андреевну ИКТ-405

Институт экономики и управления:

Кузнецову Ольгу Михайловну
Шабай Юлию Евгеньевну
Забирову Алину Минегалиевну
Валееву Юлию Рафаэлевну
Чебаеву Ольгу Петровну

ЭК-206м
ГМУ-308
ГМУ-308
ГМУ-307
БИ-306

Филиал ФГБОУ ВПО «УГАТУ» в г. Ишимбай:

Минцеву Елену Васильевну АТПв-525

Филиал ФГБОУ ВПО «УГАТУ» в г. Кумертау:

Степанову Эвелину Юрьевну ПИ-ЗЗбд
Ишмухаметову Гульнур Мидхатовну ПИ-240д

Филиал ФГБОУ ВПО «УГАТУ» в г. Нефтекамск:

Айтиева Евгения Сергеевича
Кортову Тамару Юрьевну

ЭЭНН-304д
ИВТН-402д

Филиал ФГБОУ ВПО «УГАТУ» в г. Стерлитамак:

Рачилина Константина Андреевича ПИС-206-д

Филиал ФГБОУ ВПО «УГАТУ» в г. Туймазы:

Ишмуратова Марата Ришатовича МАТ-204д

Уфимский авиационный техникум ФГБОУ ВПО «УГАТУ»:

Тухватуллина Роберта Талгатовича АТ-293
Шустера Данила Сергеевича РТ-299к
Файрушина Ильмира Дамировича РТ-299к
Дьяконова Даниила Олеговича АТ-396

Ректор университ
председатель ко:

Заместитель пред'

Н.К.Криони

Н.Г.Зарипов